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Oppiminen ja opetus yliopistossa Syyslukukausi 2017 
 
Opettajat: Maire Syrjäkari (vastuuopettaja)  ja Kari Nuutinen 
 maire.syrjakari@aalto.fi ja kari.nuutinen@aalto.fi 
     
     

 Sukunimi Etunimi Koulu email 

 Dhima Sari ARTS sari.dhima@aalto.fi 

 Eerikäinen Tero CHEM tero.eerikainen@aalto.fi 

 Hannukainen Antti SCI antti.hannukainen@aalto.fi 

 Hannula Jari-Matti ELEC jari-matti.hannula@aalto.fi 

 Havu Marko SCI marko.havu@aalto.fi 

 Kuikka Meri ENG meri.kuikka@aalto.fi 

 Liljeström Mia SCI mia.liljestrom@aalto.fi 

 Lillqvist Kristiina CHEM kristiina.lillqvist@aalto.fi 

 Mallat Niina BIZ niina.mallat@aalto.fi 

 Multimäki Salla ENG salla.multimaki@aalto.fi 

 Palosaari-Aubry Päivi CHEM paivi.palosaari-aubry@aalto.fi 

 Papula Suvi ENG suvi.papula@aalto.fi 

 Rautama Eeva-Leena CHEM eeva-leena.rautama@aalto.fi 

 Salmi Mika ENG mika.salmi@aalto.fi 

 Vihma Sini ARTS sini.vihma@aalto.fi 

 Virnes Marjo ARTS marjo.virnes@aalto.fi 
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